
Id: DYTOE-JCFMT-NLYUI-ARYZF-XDFGR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/36/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „c”, „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art. 211, art. 257, art. 258 i art. 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/24/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 186 221 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 186 221 zł oraz przeniesień w planie wydatków zadań 
własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych na 2011 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Zwiększa się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody 80 512 zł, wydatki 80 512 zł. Plan po zmianach przedstawiono w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: DYTOE-JCFMT-NLYUI-ARYZF-XDFGR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

1) W planie dochodów dokonano zwiększenia tytułem otrzymanych zwrotów nienależnie pobranych świadczeń 
(zasiłki stałe i rodzinne) w kwocie 4 603 zł w celu przekazania ich do Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego 
jako zwrotów dotacji i odsetek od nich naliczonych. Ponadto dokonano zwiększenia wpływów z tytułu podatku 
od nieruchomości na kwotę 181 618 zł w celu pokrycia zwiększonego wydatku Urzędu Gminy (podatku od 
nieruchomości) w wyniku złożonej korekty deklaracji podatkowej dotyczącej gruntów gminnych. 

2) W planie wydatków dokonano: 

a) przeniesienia w przedszkolu z paragrafu 410 do 441 kwoty 252 zł mylnie wniesionej, 

b) przeniesienia z przeznaczeniem na uzupełnienie wkładu do zakupu drukarki z duplexem i modułem LPT dla 
referatu podatków 205 zł, 

c) przeniesienia z przeznaczeniem na: 

- zakup serwera 32 080 zł, serwerowni 13 720 zł, alarmu 9 543 zł, centrali telefonicznej 6 842 zł, 
monitoringu wizyjnego 10 125 zł dla budynku informacji turystycznej, 

- zakup kopiarki 33 155 zł oraz sprzętu komputerowego 4 330 zł dla urzędu gminy. 

3) W załączniku nr 3 – zadań inwestycyjnych na 2011 r., dokonano zmian wynikających ze zmian w planie 
wydatków wyżej wymienionych. 

4) W załączniku nr 4 – plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych na 
2011 r. dodano w kolumnie Szkoła Podstawowa w Jantarze kwotę 80 512 zł. 



Id: DYTOE-JCFMT-NLYUI-ARYZF-XDFGR. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/36/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 23 lutego 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zał 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/36/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 23 lutego 2011 r.

Zalacznik2.pdf

zał 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/36/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 23 lutego 2011 r.

Zalacznik3.pdf

zał 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/36/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 23 lutego 2011 r.

Zalacznik4.xls

Zał 4 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.xls

